
 

 

 

 
Valberedningens förslag till årsmötet 2026 

 

Ordförande 
 
Violete Kurti (nyval) 
Violete är 35 år och bor i Skåne. Violete har tidigare erfarenhet från att vara ordförande på 
lokal nivå för Röda korsets ungdomsförbund samt Grön ungdom syd. Violete har från 
dessa föreningar erfarenhet av att leda både styrelser och volontärer genom olika 
engagemang och aktiviteter. Violete vill verka för ett öppet och inkluderande ledarskap 
och har intressanta tankar på hur PeaceWorks kan lyckas bygga en starkare medlemsbas 
över tid. Violete har även erfarenhet av föreningsekonomi från tidigare engagemang, 
vilket valberedningen ser positivt på. Violete har ett stort engagemang för flera av 
PeaceWorks frågor och har tidigare studerat freds- och utvecklingsstudier. 
Valberedningen tror att Violete kan bidra med viktiga kunskaper inom ekonomi samt leda 
PeaceWorks på ett engagerat och inkluderande sätt! 
 

Styrelseledamöter  
 
Luul Hilowle (nyval) 
Luul är 23 år och bor i Stockholm och studerar där en master i hållbar utveckling och 
design. Luul har tidigare erfarenhet av ideellt engagemang från Rädda barnen och Röda 
korset. Luul har erfarenhet av styrelsearbete från Röda korsets ungdomsförbund i Örebro 
där Luul arbetade med verksamheter för barn och unga. Utöver det har Luul även 
praktikerfarenhet från Röda korset där fokus låg på hållbara städer. Valberedningen tror 
att Luul kan bidra med styrelsevana, engagemang och kreativitet till styrelsen! 
 
Frida Carlqvist (nyval) 
Frida är 23 år och bor i Halmstad och studerar sociologi inom social hållbarhet. Frida har 
ett stort engagemang för PeaceWorks grundprinciper. Frida har tidigare praktiserat på 
Röda korset och projektlett och anordnat evenemang i samarbete med gymnasieskolor 
som syftat till att öka återbruk av material. Valberedningen tror att Frida kan bidra med 
intressanta initiativ och vara en handlingskraftig styrelseledamot som får PeaceWorks att 
växa! 
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Donjeta Lustaj(nyval) 
Donjeta är 26 år och bor för tillfället i Malmö och studerar mångfaldsstudier. Donjeta har 
ett stort intresse för frågor som rör globala orättvisor, feminism och antirasism och vill 
bidra till konkret förändring genom PeaceWorks. Valberedningen tror Donjeta kan bidra 
med nyfikenhet och ett stort engagemang till styrelsearbetet! 
 

Valberedning 
 
Oscar Barajas (nyval) 
Oscar är 37 år och bor i Stockholm. Oscar har ett långt engagemang inom PeaceWorks 
bakom sig, där Oscar varit ordförande de senaste åren. Oscar har ett stort engagemang 
för PeaceWorks som förening och vill bidra till att hitta lämpliga kandidater till föreningen 
över tid. Valberedningen är övertygad om att Oscar, genom sin erfarenhet av 
PeaceWorks, och sitt breda kontaktnät inom civilsamhället, kan hjälpa PeaceWorks att 
växa! 
 

Revisor  
 
Christina Gotting (omval) 
Christina har varit extern revisor, genom Christina Gotting AB, åt PeaceWorks i flera år och 
har väldigt god insyn i organisationen. Christina har flerårig erfarenhet av revision utöver 
arbetet hos PeaceWorks. Valberedningen är glad att kunna föreslå Christina som extern 
revisor!  
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